sancte Crucis, In omnibus et singulis festis beate Marie Virginia,

Nativitatis et Decollacionis beati Johannis baptiste, beatorum Petri et

Pauli Apostolorum, et omnium aliorum sanctorum apostolorum et

evvangelistarum, sancti Michaelis Archangeli, sanctorum Laurencii,

Stephani, Georgii et Clementis martirum, sanctorumque Martini,

Nicholai, Augustini, Galli et Gregorii Confessorum, et beatorum Marie

Magdalene, Katerine, Margarete, Agathe, ßarbare, Gertrudis, Affre,

Vrsule et Vndecim millium Virginum et per octavas dictarum festivi-

tatum Octavas habentium, singulisque diebus dominicis causa devoci-

onis, oracionis, aut peregrinacionis accesserint, seu qui missis, predi-

cacionibus, matutinis, vesperis, aut aliis quibuscumque Officiis divinis

ibidem interfuerint, Nee non, qui ad fabricam, luminaria, ornamenta

aut quevis alia dicte Capelle necessaria manus porrexerint adiutrices,

Vel qui in eorum testamentis, aut extra, aurum , argentum, vestimenta

vel alia caritativa subsidia eidem Capelle donaverint, legaverint, aut

donari vel legari procuraverint, Quocienscumque, quandocumque et

ubicumque premissa vel aliquid premissorum devote fecerint, de

Omnipotentis Dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum

eius auetoritate confisi, Singuli nostrum Quadraginta dies indulgen-

ciarum de iniunetis eis peniteneijs misericorditer in domino relaxa-

mus, Dummodo Diocesani voluntas ad id accesserit et consensus. In

cuius rei testimonium presentes litteras sigillorum nostrorum jussimus

appensione muniri. Datum Amnione XV. die septembris Anno Domini

MCCCXXVI.EtPontißcatus Domini Johannis pape XXII. anno Vndecimo.
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Nos quoque Albertus dei gracia Pataviensis Episcopus supra-

dictas indulgencias, quantum de iure efficacius possumus, Ratas

habemus et gratas confirmantes eas nichilominus Patrocinio huius

Scripti, nostri Sigilli appensione communiti. Datum Wienne II. Non.

Aprilis Anno Domini M° CCC° Tricesimo.

Orig. Perg. (Rep. Vet. Nr. 42. fol. 27.) Die Initialon sind mit blauer und gelber Farbe

gemalt, der erste Buchstabe U zeigt das Haupt des Erlösers. Dreizehn oblonge, hängende Siegel.

Das erste, des Bischofes Albert von Passau, in gelbem Wachs, hängt an einem Pergameutstrcifen. Die

übrigen zwölf sind in rothem Wachs, und hängen das zweite bis vierte an gelben, das fünfte und

sechste an blauen, hierauf wieder drei an gelben, zwei an blauen und die letzten zwei an gelben

Seidenschnüren. Die Siegel hängen in der Ordnung, in welcher die Urkunde der Bischöfe erwähnt.